
Le Défi Boscardin - 4ème édition
Samedi 29 septembre 2012
Organisateur : La Fondation Bruno Boscardin

TOUTES CATEGORIES

Parcours : 19.000 km

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Pos. cat. Temps total Ecart avec 1erVit. moy. totale

1 129 25- ANDEREGG DAMIEN-ANDEREGG ANDREAS Charvieux Chavagneux Isère Cyclisme Scratch 1 00:25:24. - 44.9

2 134 42-50 COEHLO CARLOS-MORIM JOSÉ Bos Bikes Gentlemen 1 00:27:12. 1:48. 41.9

3 130 28-44 PITTET GREGORY-CARRIERO RICHARD PEV Gentlemen 2 00:27:30. 2:06. 41.4

4 106 35- GRAUSER FLORIAN-GRAUSER DAMIEN PEV Scratch 2 00:27:44. 2:20. 41.1

5 68 21-47 BOUVIER BENJAMIN-COHELO CARLOS Bos Bikes Scratch 3 00:27:49. 2:25. 41.0

6 147 44-27 BISETTI DAMIEN-SCHNYDER NICOLAS VELOSOPHE Bikes Brigade Gentlemen 3 00:27:49. 2:25. 40.9

7 92 41- WULLSCHLEGER PATRICK-WIDMER BERNARD Team Tribike Gentlemen 4 00:27:57. 2:33. 40.8

8 149 - MARTINEAU  JÉRÔME-ZBINDEN ARNAUD Rochat Cycles Challenge 1 00:28:01. 2:37. 40.7

9 47 29-21 LUCAT STEEVE-LUCAT GEOFFREY vc bellegarde Gentlemen 5 00:28:55. 3:31. 39.4

10 127 36-27 DI PASQUA SÉBASTIEN-BASTIEN LAPAIRE Invité organisation Scratch 4 00:29:04. 3:40. 39.2

11 135 35- HERMANN VINCENT-LEIBZIG THIERRY Police Genève Gentlemen 6 00:29:15. 3:51. 39.0

12 120 40-31 BISAUX STÉPHANE-LOPES HELDER Bos Bikes Gentlemen 7 00:29:47. 4:23. 38.3

13 87 43-39 DALIO TUFO-SANTOS PAULO Bos Bikes Gentlemen 8 00:29:59. 4:35. 38.0

14 86 27-46 ARNOULD LOIC-THUMHER PASCAL Gentlemen 9 00:30:32. 5:08. 37.3

15 28 61 ACKERMANN LOUIS Tri-club Genève Gentlemen 10 00:30:36. 5:12. 37.3

16 78 55-42 LIECHTI PATRICK-VALENTIN GROSS BikeInLove Management Genève Gentlemen 11 00:30:58. 5:34. 36.8

17 22 19-19 CHAUVEAU NICOLAS-TINGUELY SÉBASTIEN Scratch 5 00:30:58. 5:34. 36.8

18 79 56- MARTIN PIERRE-YVES-CARBALLO SEBASTIAN HUG Gentlemen 12 00:31:16. 5:52. 36.5

19 25 54- DAVET CHRISTIAN-CHRISTEN JEAN-LUC PEV Gentlemen 13 00:31:27. 6:03. 36.2

20 95 38-45 MULLER STÉPHANE-SULLO DARIO Sprinter Club Lignon Gentlemen 14 00:31:33. 6:09. 36.1

21 113 55-49 CANTERO JUAN-DEMIERRE PHILIPPE Gentlemen 15 00:31:35. 6:11. 36.1

22 34 18-47 NOYELLE KEVIN-NOYELLE JEAN-PHILIPPE Père\fils 1 00:31:48. 6:24. 35.8

23 37 54-28 FRAGNIÈRE NOËL-FRAGNIÈRE GAËTAN Les Coppistes Père\fils 2 00:31:53. 6:29. 35.7

24 77 37-42 CLOT RAPHAËL-CLOT THIERRY Gentlemen 16 00:32:04. 6:40. 35.5

25 125 17-31 CHARMILLOT REMY- PEDRINI GREGOIRE TEAM VELO PASSION HUMARD Scratch 6 00:32:10. 6:46. 35.4

26 141 54- MATTHEY DENIS-PITTET LUC Romande Energie & Spontis Gentlemen 17 00:32:20. 6:56. 35.3

27 76 46-46 HONEGGER PHILIPPE-FINCATTI MARCO Gentlemen 18 00:32:23. 6:59. 35.2

28 85 60-33 CHEVRIER YVON-LUCCHETTA SÉBASTIEN Gentlemen 19 00:32:26. 7:02. 35.1

29 132 59- JAQUENOUD DANIEL-MARKUS GABOR tmt Gentlemen 20 00:32:29. 7:05. 35.1

30 145 - GOMBAUD-SAINTONGE LUDIVIC-THAILHADES CÉDRIC Mapei Challenge 2 00:32:35. 7:11. 35.0

31 116 35- BRAHIER AURORE-MOORE ROBERT PEV/London Pheonix Mixte 1 00:32:35. 7:11. 35.0

32 91 46- CHAVAS PASCAL-VESIN LAURENT cochonou Gentlemen 21 00:32:42. 7:18. 34.9

33 131 26-27 DE GIORGI STEFANO-MEYER MIKAEL Dunkerque ! Scratch 7 00:32:44. 7:20. 34.8

34 8 47- CHAUVEAU PATRICK-CHAUVEAU SÉBASTIEN Père\fils 3 00:32:47. 7:23. 34.8

35 96 28- TRETOLA SARA-BOLLIGER ROGER équipe national suisse Paracylisme Mixte 2 00:32:48. 7:24. 34.7

36 72 43-52 GARCIA ANTONIO-SYLVA JOSE Bos Bikes Gentlemen 22 00:32:48. 7:24. 34.7

37 138 34-36 BAHLER  BENJAMIN-MOMBELET  YVAN Ochsner Challenge 3 00:32:56. 7:32. 34.6

38 61 47-45 HOSTETTLER DENIS-FRACHEBOUD CARLO Mobilière Gentlemen 23 00:33:01. 7:37. 34.5

39 66 30-41 PIQUEREZ BENOÎT-MOINE JÉRÔME Gentlemen 24 00:33:04. 7:40. 34.5

40 39 25-43 LANG JEREMIE-LINDER FRANCOIS Gentlemen 25 00:33:07. 7:43. 34.4

41 16 35- HERMANN VINCENT-NOBS MADELEINE VCPG Mixte 3 00:33:13. 7:49. 34.3

42 6 -50 PRESEDO ROBERTO-GOBET PHILIPPE Gentlemen 26 00:33:16. 7:52. 34.3

43 13 52- GARLINSKI MAJAN-EXCOFFIER JÉRÔME Gentlemen 27 00:33:20. 7:56. 34.2

44 40 48-43 BERSET ERIC-PEDRETTI STEPHANE Gentlemen 28 00:33:27. 8:03. 34.1

45 136 61- ACKERMANN LOUIS-ACKERMANN MAY Tri-club Genève Père\fille 1 00:33:36. 8:12. 33.9

46 3 50-55 AZEVEDO JOAQUIM-DAMAS JOÃO Velo Service Gentlemen 29 00:33:36. 8:12. 33.9

47 90 46-44 RUSSO FABRICE-SANSONNENS CÉDRIC PEV-GENEVE / ZETA CYCLING CLUB Gentlemen 30 00:33:41. 8:17. 33.8

48 56 43- BOSCARDIN FLAVIO-BOSCARDIN WALTHER Boscardin Nyon 2 Gentlemen 31 00:33:50. 8:26. 33.7

49 69 46- MORAND DIDIER-FAYAD RAMI CTC Gentlemen 32 00:34:13. 8:49. 33.3

50 30 43-47 DELOCHE LAURENT-GAILLARD YVES Gentlemen 33 00:34:16. 8:52. 33.3

51 117 48- BOSCARDIN ANGELO-BOSCARDIN GASPARD Boscardin Nyon 1 Gentlemen 34 00:34:20. 8:56. 33.2

52 144 46-49 WUILLEMIN PHILIPPE-CHIAPPUCCHI CLAUDIO Spontis Gentlemen 35 00:34:27. 9:03. 33.1

53 55 54  - ROSSET CHRISTIAN-ROSSET PATRICK Gentlemen 36 00:34:31. 9:07. 33.0

54 102 41-48 HACH JEAN-FRANÇOIS-SIMMONS DAVID Fondation BB Gentlemen 37 00:34:37. 9:13. 32.9

55 103 30- MARICHY FABIEN-MARICHY PIERRE Etoile Cycliste Muroise Père\fils 4 00:34:40. 9:16. 32.9

56 45 46- METTERNICH PIERRE-SPEICH MIKE Gentlemen 38 00:34:40. 9:16. 32.9

57 150 38-48 GRANGIER NICOLAS-CERUTTI FABIO Léman Bleu Challenge 4 00:34:48. 9:24. 32.7

58 100 48- BAUD NICOLAS-BAUD-GUYOT VINCENT Père\fils 5 00:34:57. 9:33. 32.6

59 60 61- DUBEY JEAN-PIERRE-FRANCESCATO ENORE -- Gentlemen 39 00:35:06. 9:42. 32.5

60 107 35-22 RUFFIEUX ARNAUD-JUNGO AIDAN Scratch 8 00:35:10. 9:46. 32.4

61 63 58-62 CALZATTI CHRISTIAN-LAGALISSE YVES Mobilière Gentlemen 40 00:35:14. 9:50. 32.3

62 11 57-61 ROSATI DIEGO-MALQUARTI FAUSTO Gentlemen 41 00:35:27. 10:03. 32.1

63 48 45-27 BINGGELI RICHARD-BINGGELI QUENTIN vélo club lancy Père\fils 6 00:35:27. 10:03. 32.1

64 54 54-16 JEANNERAT JACQUES-JEANNERAT ADRIEN FAS Père\fils 7 00:35:52. 10:28. 31.8

65 140 - MAULINI LOUIS-MAULINI NICOLAS Maulini Challenge 5 00:35:55. 10:31. 31.7

66 14 47- BURNET ALAIN-GILLOT ERIC Gentlemen 42 00:36:04. 10:40. 31.6

67 89 60-47 Alberto alvarez-HUGO- GRANGIER EMILE Gentlemen 43 00:36:13. 10:49. 31.5

68 7 38-40 NICOLET JULIEN-SCHMIDT STEFAN Scratch 9 00:36:15. 10:51. 31.4

69 118 51-50 JEANDET PIERRE-KESSI DENIS Léman Bleu Gentlemen 44 00:36:15. 10:51. 31.4

70 112 41-31 VESIN OLIVIER-HIESSE LAURENT Gentlemen 45 00:36:20. 10:56. 31.4

71 4 42- MOGET PHILIPPE-PITETTI ERIC Gentlemen 46 00:36:31. 11:07. 31.2

72 1 67- PETITPIERRE JEAN-JACQUES-POCHAT GÉRALD plusport swiss paralympique Gentlemen 47 00:36:40. 11:16. 31.1

73 2 17-48 LESAGE MÉLANIE-LESAGE PHILIPPE Père\fille 2 00:37:09. 11:45. 30.7

74 142 43-57 LOEBL DANIEL-HELD  DANIEL Spontis Gentlemen 48 00:37:09. 11:45. 30.7

75 29 58- DEMIERRE DOMINIQUE-EPINEY MATTHIEU Gentlemen 49 00:37:12. 11:48. 30.6

76 73 52-34 RINCON JÉSUS- LOPEZ LOUIS La Colombe Gentlemen 50 00:37:15. 11:51. 30.6

77 143 45-19 LOEBL IGOR-WALMSLEY JARED Spontis Gentlemen 51 00:37:27. 12:03. 30.4

78 122 50-37 TISSOT  LUC-ALPSTÄG LAURENT Schneeberger Ebenisterie Challenge 6 00:37:35. 12:11. 30.3

79 44 -48 DEGARRINI CLEMENT-GARDIOL JEAN-MARC Gentlemen 52 00:37:56. 12:32. 30.1

80 83 47- BUSCHBECK CHRISTIAN-BUSCHBECK MATHIAS Remarq Gentlemen 53 00:38:06. 12:42. 29.9

81 70 67 - SAUTY JACQUES-CHATELAIN PASCAL Gentlemen 54 00:38:06. 12:42. 29.9

82 23 46- MAESTRE JUAN-GARCIA LAURENT Gentlemen 55 00:38:10. 12:46. 29.9

83 105 44- TARTAGLIA GILBERTO-TUFO FRANCO Fondation Boscardin Gentlemen 56 00:38:19. 12:55. 29.8

84 124 29-38 DIAS VICTOR-DIAS PAULO Maulini Challenge 7 00:38:19. 12:55. 29.7

85 82 48-44 PONTECORVO LUDOVICO-MONETA LORENZO Léman Bleu Challenge 8 00:38:19. 12:55. 29.7

86 128 50- ZWEIGART GUY-MÉTROZ DENIS Gentlemen 57 00:38:36. 13:12. 29.5

87 93 42- DUBOIL CHRISTOPHE-GRAND DIDIER Gentlemen 58 00:38:38. 13:14. 29.5
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88 20 16 - MARTIN FABIAN-MARTIN JEREMY PEV Scratch 10 00:38:44. 13:20. 29.4

89 99 - GUERDAT BORIS-BOROVICANIN DRAGIC Mapei Challenge 9 00:38:46. 13:22. 29.4

90 81 35-39 ARSON JOSEPH-CUNHA  MANUEL Maulini Challenge 10 00:39:10. 13:46. 29.1

91 137 55-57 NUNES ANTONIO-NOGUEIRA ANTONIO La Colombe Gentlemen 59 00:39:51. 14:27. 28.6

92 21 70- BRIOD GEORGES-BRIOD KARIN Père\fille 3 00:40:06. 14:42. 28.4

93 65 49- RUSSO ANTONINO-ILLUZZI MICHELE SIG Challenge 11 00:40:14. 14:50. 28.3

94 75 41-43 MAGNIN XAVIER-MAGNIN ELODIE mixte 4 00:40:28. 15:04. 28.2

95 97 39-50 DIAS JOSÉ-MOREIRA MANUEL Maulini Challenge 12 00:40:44. 15:20. 28.0

96 17 50-14 SCHNEEBERGER DENIS-SCHNEEBERGER ELÉA Schneeberger Ebenisterie Père\fille 4 00:41:17. 15:53. 27.6

97 64 59-50 ULDRY DORIS-LLANTEN VICTOR Mixte 5 00:41:23. 15:59. 27.5

98 115 -49 DUBOUX BERTRAND-ODDIN ERIC Invité organisation Gentlemen 60 00:41:33. 16:09. 27.4

99 10 53- MERCIER ALAIN-DAMBREVILLE CAROLE Mixte 6 00:41:52. 16:28. 27.2

100 38 58- BAILAT PHILIPPE-BAILAT CLÉMENT Père\fils 8 00:42:03. 16:39. 27.1

101 139 - BAGNOUD  LIONEL-MARMI JACQUES Jopel Challenge 13 00:42:24. 17:00. 26.9

102 31 - PETRO JULIEN-GOMBAUD-SAINTONGE LUDOVIC Mapei Challenge 14 00:42:32. 17:08. 26.8

103 62 43-42 CELETTA  ANTONIO-ZIMMERMANN KARIL Mobilière Gentlemen 61 00:42:49. 17:25. 26.6

104 36 51- JEMMELY RENE Marie d'Avusy Gentlemen 62 00:45:24. 20:00. 25.1

105 12 61- ANDREY CLAUDE-ISENEGGER LAURENT PRIVE Gentlemen 63 00:46:26. 21:02. 24.5

106 53 - PONT MICHEL -PONT Invité organisation Père\fille 5 00:51:36. 26:12. 22.1

GENTLEMEN

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 134 42-50 COEHLO CARLOS-MORIM JOSÉ Bos Bikes Gentlemen 00:27:12. - 41.9

2 130 28-44 PITTET GREGORY-CARRIERO RICHARD PEV Gentlemen 00:27:30. 18. 41.4

3 147 44-27 BISETTI DAMIEN-SCHNYDER NICOLAS VELOSOPHE Bikes Brigade Gentlemen 00:27:50. 38. 40.9

4 92 41- WULLSCHLEGER PATRICK-WIDMER BERNARD Team Tribike Gentlemen 00:27:57. 45. 40.8

5 47 29-21 LUCAT STEEVE-LUCAT GEOFFREY vc bellegarde Gentlemen 00:28:55. 1:43. 39.4

6 135 35- HERMANN VINCENT-LEIBZIG THIERRY Police Genève Gentlemen 00:29:15. 2:03. 39.0

7 120 40-31 BISAUX STÉPHANE-LOPES HELDER Bos Bikes Gentlemen 00:29:47. 2:35. 38.3

8 87 43-39 DALIO TUFO-SANTOS PAULO Bos Bikes Gentlemen 00:29:59. 2:47. 38.0

9 86 27-46 ARNOULD LOIC-THUMHER PASCAL Gentlemen 00:30:32. 3:20. 37.3

10 28 61 ACKERMANN LOUIS Tri-club Genève Gentlemen 00:30:36. 3:24. 37.3

11 78 55-42 LIECHTI PATRICK-VALENTIN GROSS BikeInLove Management Genève Gentlemen 00:30:58. 3:46. 36.8

12 79 56- MARTIN PIERRE-YVES-CARBALLO SEBASTIAN HUG Gentlemen 00:31:16. 4:04. 36.5

13 25 54- DAVET CHRISTIAN-CHRISTEN JEAN-LUC PEV Gentlemen 00:31:27. 4:15. 36.2

14 95 38-45 MULLER STÉPHANE-SULLO DARIO Sprinter Club Lignon Gentlemen 00:31:33. 4:21. 36.1

15 113 55-49 CANTERO JUAN-DEMIERRE PHILIPPE Gentlemen 00:31:35. 4:23. 36.1

16 77 37-42 CLOT RAPHAËL-CLOT THIERRY Gentlemen 00:32:04. 4:52. 35.5

17 141 54- MATTHEY DENIS-PITTET LUC Romande Energie & Spontis Gentlemen 00:32:20. 5:08. 35.3

18 76 46-46 HONEGGER PHILIPPE-FINCATTI MARCO Gentlemen 00:32:23. 5:11. 35.2

19 85 60-33 CHEVRIER YVON-LUCCHETTA SÉBASTIEN Gentlemen 00:32:26. 5:14. 35.1

20 132 59- JAQUENOUD DANIEL-MARKUS GABOR tmt Gentlemen 00:32:29. 5:17. 35.1

21 91 46- CHAVAS PASCAL-VESIN LAURENT cochonou Gentlemen 00:32:42. 5:30. 34.9

22 72 43-52 GARCIA ANTONIO-SYLVA JOSE Bos Bikes Gentlemen 00:32:49. 5:37. 34.7

23 61 47-45 HOSTETTLER DENIS-FRACHEBOUD CARLO Mobilière Gentlemen 00:33:01. 5:49. 34.5

24 66 30-41 PIQUEREZ BENOÎT-MOINE JÉRÔME Gentlemen 00:33:04. 5:52. 34.5

25 39 25-43 LANG JEREMIE-LINDER FRANCOIS Gentlemen 00:33:07. 5:55. 34.4

26 6 -50 PRESEDO ROBERTO-GOBET PHILIPPE Gentlemen 00:33:16. 6:04. 34.3

27 13 52- GARLINSKI MAJAN-EXCOFFIER JÉRÔME Gentlemen 00:33:20. 6:08. 34.2

28 40 48-43 BERSET ERIC-PEDRETTI STEPHANE Gentlemen 00:33:27. 6:15. 34.1

29 3 50-55 AZEVEDO JOAQUIM-DAMAS JOÃO Velo Service Gentlemen 00:33:37. 6:25. 33.9

30 90 46-44 RUSSO FABRICE-SANSONNENS CÉDRIC PEV-GENEVE / ZETA CYCLING CLUB Gentlemen 00:33:41. 6:29. 33.8

31 56 43- BOSCARDIN FLAVIO-BOSCARDIN WALTHER Boscardin Nyon 2 Gentlemen 00:33:50. 6:38. 33.7

32 69 46- MORAND DIDIER-FAYAD RAMI CTC Gentlemen 00:34:13. 7:01. 33.3

33 30 43-47 DELOCHE LAURENT-GAILLARD YVES Gentlemen 00:34:16. 7:04. 33.3

34 117 48- BOSCARDIN ANGELO-BOSCARDIN GASPARD Boscardin Nyon 1 Gentlemen 00:34:20. 7:08. 33.2

35 144 46-49 WUILLEMIN PHILIPPE-CHIAPPUCCHI CLAUDIO Spontis Gentlemen 00:34:27. 7:15. 33.1

36 55 54  - ROSSET CHRISTIAN-ROSSET PATRICK Gentlemen 00:34:31. 7:19. 33.0

37 102 41-48 HACH JEAN-FRANÇOIS-SIMMONS DAVID Fondation BB Gentlemen 00:34:37. 7:25. 32.9

38 45 46- METTERNICH PIERRE-SPEICH MIKE Gentlemen 00:34:40. 7:28. 32.9

39 60 61- DUBEY JEAN-PIERRE-FRANCESCATO ENORE -- Gentlemen 00:35:06. 7:54. 32.5

40 63 58-62 CALZATTI CHRISTIAN-LAGALISSE YVES Mobilière Gentlemen 00:35:14. 8:02. 32.3

41 11 57-61 ROSATI DIEGO-MALQUARTI FAUSTO Gentlemen 00:35:27. 8:15. 32.1

42 14 47- BURNET ALAIN-GILLOT ERIC Gentlemen 00:36:04. 8:52. 31.6

43 89 60-47 Alberto alvarez-HUGO- GRANGIER EMILE Gentlemen 00:36:13. 9:01. 31.5

44 118 51-50 JEANDET PIERRE-KESSI DENIS Léman Bleu Gentlemen 00:36:15. 9:03. 31.4

45 112 41-31 VESIN OLIVIER-HIESSE LAURENT Gentlemen 00:36:20. 9:08. 31.4

46 4 42- MOGET PHILIPPE-PITETTI ERIC Gentlemen 00:36:31. 9:19. 31.2

47 1 67- PETITPIERRE JEAN-JACQUES-POCHAT GÉRALD plusport swiss paralympique Gentlemen 00:36:40. 9:28. 31.1

48 142 43-57 LOEBL DANIEL-HELD  DANIEL Spontis Gentlemen 00:37:09. 9:57. 30.7

49 29 58- DEMIERRE DOMINIQUE-EPINEY MATTHIEU Gentlemen 00:37:12. 10:00. 30.6

50 73 52-34 RINCON JÉSUS- LOPEZ LOUIS La Colombe Gentlemen 00:37:15. 10:03. 30.6

51 143 45-19 LOEBL IGOR-WALMSLEY JARED Spontis Gentlemen 00:37:27. 10:15. 30.4

52 44 -48 DEGARRINI CLEMENT-GARDIOL JEAN-MARC Gentlemen 00:37:56. 10:44. 30.1

53 83 47- BUSCHBECK CHRISTIAN-BUSCHBECK MATHIAS Remarq Gentlemen 00:38:06. 10:54. 29.9

54 70 67 - SAUTY JACQUES-CHATELAIN PASCAL Gentlemen 00:38:06. 10:54. 29.9

55 23 46- MAESTRE JUAN-GARCIA LAURENT Gentlemen 00:38:10. 10:58. 29.9

56 105 44- TARTAGLIA GILBERTO-TUFO FRANCO Fondation Boscardin Gentlemen 00:38:19. 11:07. 29.8

57 128 50- ZWEIGART GUY-MÉTROZ DENIS Gentlemen 00:38:36. 11:24. 29.5

58 93 42- DUBOIL CHRISTOPHE-GRAND DIDIER Gentlemen 00:38:38. 11:26. 29.5

59 137 55-57 NUNES ANTONIO-NOGUEIRA ANTONIO La Colombe Gentlemen 00:39:51. 12:39. 28.6

60 115 -49 DUBOUX BERTRAND-ODDIN ERIC Invité organisation Gentlemen 00:41:33. 14:21. 27.4

61 62 43-42 CELETTA  ANTONIO-ZIMMERMANN KARIL Mobilière Gentlemen 00:42:49. 15:37. 26.6

62 36 51- JEMMELY RENE Marie d'Avusy Gentlemen 00:45:24. 18:12. 25.1

63 12 61- ANDREY CLAUDE-ISENEGGER LAURENT PRIVE Gentlemen 00:46:26. 19:14. 24.5

MIXTE

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 116 35- BRAHIER AURORE-MOORE ROBERT PEV/London Pheonix Mixte 00:32:35. - 35.0
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2 96 28- TRETOLA SARA-BOLLIGER ROGER équipe national suisse Paracylisme Mixte 00:32:48. 13. 34.7

3 16 35- HERMANN VINCENT-NOBS MADELEINE VCPG Mixte 00:33:13. 38. 34.3

4 75 41-43 MAGNIN XAVIER-MAGNIN ELODIE mixte 00:40:28. 7:53. 28.2

5 64 59-50 ULDRY DORIS-LLANTEN VICTOR Mixte 00:41:23. 8:48. 27.5

6 10 53- MERCIER ALAIN-DAMBREVILLE CAROLE Mixte 00:41:52. 9:17. 27.2

PERE/FILLE

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 136 61- ACKERMANN LOUIS-ACKERMANN MAY Tri-club Genève Père\fille 00:33:36. - 33.9

2 2 17-48 LESAGE MÉLANIE-LESAGE PHILIPPE Père\fille 00:37:09. 3:33. 30.7

3 21 70- BRIOD GEORGES-BRIOD KARIN Père\fille 00:40:06. 6:30. 28.4

4 17 50-14 SCHNEEBERGER DENIS-SCHNEEBERGER ELÉA Schneeberger Ebenisterie Père\fille 00:41:17. 7:41. 27.6

5 53 - PONT MICHEL -PONT Invité organisation Père\fille 00:51:36. 18:00. 22.1

PERE/FILS

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 34 18-47 NOYELLE KEVIN-NOYELLE JEAN-PHILIPPE Père\fils 00:31:48. - 35.8

2 37 54-28 FRAGNIÈRE NOËL-FRAGNIÈRE GAËTAN Les Coppistes Père\fils 00:31:53. 5. 35.7

3 8 47- CHAUVEAU PATRICK-CHAUVEAU SÉBASTIEN Père\fils 00:32:47. 59. 34.8

4 103 30- MARICHY FABIEN-MARICHY PIERRE Etoile Cycliste Muroise Père\fils 00:34:40. 2:52. 32.9

5 100 48- BAUD NICOLAS-BAUD-GUYOT VINCENT Père\fils 00:34:57. 3:09. 32.6

6 48 45-27 BINGGELI RICHARD-BINGGELI QUENTIN vélo club lancy Père\fils 00:35:28. 3:40. 32.1

7 54 54-16 JEANNERAT JACQUES-JEANNERAT ADRIEN FAS Père\fils 00:35:52. 4:04. 31.8

8 38 58- BAILAT PHILIPPE-BAILAT CLÉMENT Père\fils 00:42:03. 10:15. 27.1

SCRATCH

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 129 25- ANDEREGG DAMIEN-ANDEREGG ANDREAS Charvieux Chavagneux Isère Cyclisme Scratch 00:25:24. - 44.9

2 106 35- GRAUSER FLORIAN-GRAUSER DAMIEN PEV Scratch 00:27:44. 2:20. 41.1

3 68 21-47 BOUVIER BENJAMIN-COHELO CARLOS Bos Bikes Scratch 00:27:49. 2:25. 41.0

4 127 36-27 DI PASQUA SÉBASTIEN-BASTIEN LAPAIRE Invité organisation Scratch 00:29:04. 3:40. 39.2

5 22 19-19 CHAUVEAU NICOLAS-TINGUELY SÉBASTIEN Scratch 00:30:59. 5:35. 36.8

6 125 17-31 CHARMILLOT REMY- PEDRINI GREGOIRE TEAM VELO PASSION HUMARD Scratch 00:32:10. 6:46. 35.4

7 131 26-27 DE GIORGI STEFANO-MEYER MIKAEL Dunkerque ! Scratch 00:32:44. 7:20. 34.8

8 107 35-22 RUFFIEUX ARNAUD-JUNGO AIDAN Scratch 00:35:10. 9:46. 32.4

9 7 38-40 NICOLET JULIEN-SCHMIDT STEFAN Scratch 00:36:15. 10:51. 31.4

10 20 16 - MARTIN FABIAN-MARTIN JEREMY PEV Scratch 00:38:44. 13:20. 29.4

ENTREPRISE

1 145 - GOMBAUD-SAINTONGE LUDIVIC-THAILHADES CÉDRIC Mapei Challenge 00:32:35. 01:10:00

99 - GUERDAT BORIS-BOROVICANIN DRAGIC Mapei Challenge 00:38:46.

2 150 38-48 GRANGIER NICOLAS-CERUTTI FABIO Léman Bleu Challenge 00:34:48. 01:12:00

82 48-44 PONTECORVO LUDOVICO-MONETA LORENZO Léman Bleu Challenge 00:38:19.

3 140 - MAULINI LOUIS-MAULINI NICOLAS Maulini Challenge 00:35:55. 01:13:00

124 29-38 DIAS VICTOR-DIAS PAULO Maulini Challenge 00:38:19.

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Xavier Croutaz - Brigitte Flaction - Marie-Françoise Croutaz


